Ø
- Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

Folhas 1/1

l-

.ú ABRO DE IDEN i itnr..urJvo 0,0 EE,.,loTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (preencher comente te cIo referente a ((lial)

xxx xxx
tOME 1)0 EMPRESARIO (completo, com abreviotoron)

ELLEN RAYANNE CORDEIRO DA SILVA
lACIONALtDAOE ESTADO CIVIL

BRASILEIRA SOLTEIRO(A)
SEXO REGIME DE BENS(ce cavado)

Feminino XXX
FILHODE (pai) (retàc)

EXPEDITO CORDEIRO DA SILVA ROBERVANIA COSME DA SILVA
JASCIDO EM data de noacimente) DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO (número) Org(o emincor UF CPF(oúmcro)

08/07/1992 808840 SSP TO 041.567.741-63
EMANCIPA/DO POR (forma de enrancipaçto - somente no cavo de tornos)

XX
MICILIADO NA (LOGRADOURO - rua. cv, ctc)

tRUA

NÚMERO

DECTMA SEGUNDA 1278
MPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP . .: j-.--.

xxx . CENTRO 77755-000 lJ -2 dHvmm -

MUNICIPIO

Bernardo Sayão TO

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer:

À JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS À JUNTA COMERCIAL DO XXX

. CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
080- INsCRIçÃO xxx

CóDIGO. DESCRIÇÃO DO EVENTO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
080- INSCRIÇÃO, 3 15 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA XXX

OtOME EMPRESARIAL ENQUADRAMENTO

ER. C. DA SILVA ME (MicroempreSa)
LOGRADOURO (races, etc) - NUMERO

RIJA DÉCIMA SEGUNDA AVENIDA . 1278
OMPLLMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP

xxx - CENTRO 77755-000 (I2I 1 -.H rrd..Sdymc •'
-. .

MIJNICIPIO UF PAIS CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)

enardSayão TO BRASIL ELLENRAYANNE08@HOTMAIL.COM
v'AI.OR DO CAPITAL - RS VALOR DO CAPITAL - (por colecro)

60.00Ó00 sesscntS mil- reais
cÓDIGO DE ATIVIDADE ECONÓMICA DescriçSo da Objeto

(CNAE F scat) Transporte escolar Serviço de transporte de pa SageIros Iocaçao de automoveis com motonSta Locaçao de
automóveis sem condutor. . 4 4924800

Atividade Secandária

4923002,7711000

DATADEINICIODASATIVIDADES TRANSFERÊNCIADESEDEOUDEFILIALDE UF tc NUMERODEINSCSIÇÃONOCNPJ
OUTRA UFNIREANTERIOR •

26/11/2018 xxx

DATA ASSINATURA ASJFATtCDO EMPRES1

26/.11/2018 1 '('lLY-t'4 !JILo
fvO4U I/O)tv J[iTTor(ECtÃL - ..

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQI

A_ . IRl o •.-• .

PARA USó EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

' -...
.'7,  . • t .. - ..- .

7i-8E AUTENTICAÇÃO
.

11111011 liii 01 liii liii 1101 1101 1110 1101 liii 0101101 1011 101 1011 1111111
T02 180002206962

5 .. .-. ..ta - .... ,- v •.

* Este documento foi gerado no portal Simplifica TO

CERTIFICO O REGISTRO EM 29/11/2018 11:44 SOB Nº 17100807598.
PROTOCOLO: 180418521 DE 29/11/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11805014930. NIRE: 17100807598.
E. R. C. DA SILVA

          ERLAN SOUZA MILHOMEM
            SECRETÁRIO-GERAL
           PALMAS, 29/11/2018
        www.simplifica.to.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CMEIIIÜS,PRflTESTDS lTAEUNA1OOl NOTAS
ÜtDrDN SrMO flflfl 1 Of/labtWo Sub$rrM. MAIDO OgÉS 8EO NtW i k *nl kwi

'T' Sul - r SdiTS lTiSS .1,4 fl4l 1411.1115. Recoheç0 por utnticidade -à COIDEIRO DA S!LVA, pessoa por ver sido apostam minha presença, Sala digital 1278114O23873 !N.QP. Bernardo Svâo 1O.0

Osdo Gomas Butf o. Tab

V DO ENTES1

de EL.L.EN RAYANNE mente identlflcao, e por é.
R$ 125 . Taxa Jud.NI •1tiRe2,!
8

ito
;

w . ¼

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

		2018-11-29T10:53:44-0300
	www.simplifica.to.gov.br